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Remiss av beslut om Igelbäckens naturreservat i Järfälla 
 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
 
Stadsbyggnadsnämnden och gatu- och fastighetsnämnden beslutar att 
överlämna och åberopa tjänsteutlåtandet som yttrande över förslaget 
till beslut om Igelbäckens naturreservat i Järfälla. 
 
 
 
 
 
Ingela Lindh Olle Zetterberg 
 
 
UTLÅTANDE 
 
Ärendet 
Järfälla kommun har skickat ett förslag till beslut om Igelbäckens 
naturreservat i Järfälla på remiss. Området omfattar ca 270-370 m på 
var sida om Igelbäcken, från Västra Järvafältets naturreservat till grän-
sen mot Stockholms stad. Syfte med naturreservatet föreslås bl.a. vara 
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att bevara och vårda ett natur- och kulturmiljöområde av stort värde 
för allmänhetens friluftsliv, naturvården och vetenskapen, samt beva-
ra, vårda och restaurera Igelbäcken som ett tätortsnära vattendrag med 
god vattenkvalitet och av stor betydelse för den biologiska mångfal-
den. Vidare att området ska fungera som entré till naturreservaten på 
norra Järvafältet och som länk mellan dessa reservat och Järva friom-
råde i Stockholm. 
 
Kontorens synpunkter 
Kontoren tycker att det är positivt att områdets markanvändning läggs 
fast i form av naturreservat p.g.a. av dess funktion som del av en re-
gional grönkil – ”Järvakilen” –, som spridningsväg för ett rikt växt- 
och djurliv – bl.a. till Nationalstadsparken – och som strövområde för 
allmänheten. Särskilt betydelsefullt för staden är att ett av syftena med 
reservatet föreslås vara att området ska fungera som länk mellan 
naturreservaten på norra Järvafältet och Järva friområde.  
 
Förslaget stämmer väl överens med Stockholms pågående arbete med 
inriktningsprogram och skydd för Järva friområde, eftersom natur-
reservatet föreslås sträcka sig fram till kommungränsen. Därmed  kan 
ett sammanhängande skydd för grönkilen tillskapas, från Rotebro-
leden/Stäketvägen till Södra Djurgården.  
 
Därutöver strider förslaget inte heller mot annan planering som pågår i 
området, eftersom föreskrifterna i naturreservatet föreslås inte utgöra 
hinder för anläggande av en snabbspårväg eller en yttre tvärled för bil-
trafiken.  
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